POR LA ENTIDAD., con los demas documentos contractuales y se publico en la
plataforma SECOP II bajo el link
https://community.secop.gov.co/Public/Tendering/ContractNoticePhasesA/iew?PPI=CO1.PPI.16965166&isFro
mPublicArea=True&isModah=False

4. Que el valor estimado del proceso es de un total de NOVENTA Y NUEVE
MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS CINCUENTA
Y SEIS PESOS ($99.963.556)

Lo anterior se encuentra amparado con cargo al Bomberos de Bucaramanga, a
trav6s de la Direccion administrativa y financiera, expidio el certificado de
disponibilidad presupuestal No.056 del veinte (20) de enero de 2022.

Que Bomberos de Bucaramanga mediante la Resolucion No.

[...]

PERSONAS Y BIENES DE BOMBEROS DE BUCARAMANGA EN LOS SITIOS
DETERMINADOS POR LA ENTIDAD. Al proponente DELTHAC 1 SEGURIDAD LTDA
con NIT 804.000.044, representada legalmente por PEDRO ELIAS SANCHEZ
ANGARITA, identificado con cedula de ciudadania 13.823.484, por valor de NOVENTA Y
NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS DIEZ
PESOS PESOS ($99.877.610) y un plazo de DIEZ (10) MESES, teniendo en cuenta los
valores unitarios consignados en la oferta economica, incluyendo gravamenes.

ARTJCULO SEGUNDO: Contra la presente resolucion no procede recurso alguno por la
via administrativa, conforme con lo sefialado en el paragrafo primero del articulo 77 de